
KULTURNÍ AKCE – LISTOPAD 2023 

 

 

KINO 

9. čtvrtek 13.30 Můžem i s mužem – Bio Senior ČR komedie, 15-N 

9. čtvrtek 19.00 Jak přežít svého muže   ČR komedie, 12-N 

11. sobota 18.00 Marvels     USA akční fim,dabing, 12-N 

13. pondělí 19.00 Bratři      ČR/SK his.drama, 12-N 

29. středa 19.00 Tajemství a smysl života   ČR dokumentární, P 

30. čtvrtek 19.00 Úsvit      ČR/SK kriminální drama, 12-N 
 

 

 

MULTIFUNKČNÍ CENTRUM 
Pátek 3. listopadu od 18 hodin  Hlinečanka – podzimní koncert  
Host večera: Ivana Slabáková  

Vstupné 220 Kč  

 

Úterý 7. listopadu od 18 hodin  Kurz tance a společenské výchovy 2023 – 

prodloužená  
Veřejnost je srdečně zvána.  

 

Neděle 12. listopadu od 19 hodin  Vy nejste žena, pane! 
Divadlo Radka Brzobohatého  

Nekorektní hudební komedie s písničkami Karla Janáka.  

Divadelní představení je v rámci abonentního cyklu podzim 2023, volné vstupenky v prodeji za 

450 Kč.  

 

Středa 15. listopadu od 18 hodin  Kurz tance a společenské výchovy 2023 – 

prodloužená  
Veřejnost je srdečně zvána.  

 

Pátek 17. listopadu od 19 hodin   Zakončení Kurzu tance a společenské výchovy – 

podzim 2023 
Veřejnost je srdečně zvána.  

 

Pátek 24. listopadu od 19 hodin   Zakončení Kurzu tance a společenské výchovy – 

podzim 2023 
Veřejnost je srdečně zvána.  

 

Úterý 28. listopadu od 18 hodin  Keňa, Tanzánie, Zanzibar a další poklady 

východní Afriky 

Cestovatelská beseda s Jiřím Kolbabou. Vstupné 250 Kč. 

 

Více akcí a informací k uvedeným představením a rezervace vstupenek naleznete  

na www.mfc-hlinsko.cz 

http://www.mfc-hlinsko.cz/


KNIHOVNA 
Oddělení pro dospělé Oddělení pro děti 

Po 8 – 12, 13 – 17 Po   13 – 17 

Út 8 – 12, 13 – 17 Út  9 – 12,13 – 15.30 

St 8 – 12, 13 - 17 St      13 – 17  

Čt 8 – 12, 13 – 17 Čt  9  - 12, 13 – 17 

Pá ZAVŘENO Pá  ZAVŘENO 

So 8 – 11 So  ZAVŘENO 

 

 

Tel.: 469 311 263 Tel.: 469 311 197 

www.knihovna-hlinsko.cz 

 

 

 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE 
Galerie 

do 26. listopadu***   VERONIKA TOMÁŠKOVÁ A DANIEL KOVÁŘ 

O nás a kolem nás - výstava obrazů 

 

STÁLÁ EXPOZICE – „Inspirace Vysočinou“ 

 

Otevírací doba: Út – Pá 9 – 12, 13 – 16 h; So, Ne, svátky 13 – 17 h 

 

Muzeum 

od 25. listopadu ***  S HRAČKOU KOLEM SVĚTA 

 

STÁLÁ EXPOZICE MUZEA 

 

Otevírací doba: Út – Pá 9 – 12, 13 – 16 h; So, Ne, svátky 10 – 12, 13 – 17 h 

 

Městské muzeum a galerie, Havlíčkova 614, 539 01 Hlinsko 

Tel.: 469 311 267, 731 151 777, e-mail: muzeum@hlinsko.cz; Facebook: Městské muzeum  

a galerie Hlinsko; více informací na www.mmghlinsko.cz. 

 
 

 

MUZEUM V PŘÍRODĚ VYSOČINA 
 

VESELÝ KOPEC 
Osada volně rozptýlených zemědělských usedlostí v původním krajinném prostředí.  

Ukázky bydlení, způsobu hospodaření a života drobných zemědělců, lidové technické památky  

na vodní pohon. 

 

Veselý Kopec je do zahájení vánočního programu 2. prosince uzavřen. 

 
 

mailto:muzeum@hlinsko.cz


BETLÉM HLINSKO 
Rezervace lidové architektury, expozice bydlení drobných městských řemeslníků v roubených 

domcích z poloviny 19. století. Ukázka bydlení domáckého tkalce, výrobce dřevěných hraček, 

pilníkáře, prodejna upomínkových předmětů, bylinek a keramiky. 

 

 

EXPOZICE MASOPUSTNÍCH OBCHŮZEK A MASEK Z HLINECKA 

V domku č. p. 362 jsou vystaveny dokumenty věnované zápisu masopustních obchůzek 

z Hlinecka do světového nehmotného dědictví UNESCO. Můžete si zde prohlédnout množství 

historických i současných fotografií masek, stejně jako originální masky z Blatna, Hamrů, 

Studnice a Vortové. Součástí expozice jsou i promítané dokumenty, výtvarná dílna pro děti 

 a speciální programy pro školy. 

 

ŽIVÁ HISTORIE, speciální programy pro školy a veřejnost 

Podrobnosti k bohaté nabídce programů naleznete na www.nmvp.cz v oddíle Živá historie.  

Na programy je nutné objednat se předem. 

 
Návštěvní doba:  Úterý až neděle od 8.30 do 16 hodin, polední přestávka od 12 do 12.30 

hodin.  

 
 

 

CENTRUM JANA XXIII. 
Pondělí: Cvičení Pilates dospělí 18.15 – 20.30 h (paní Semerádová) 

Úterý: Bohoslužba 8 – 9 h; Výuka zpěvu s Monikou Maškovou 10 – 17 h – obj. předem na 

tel.: 724 568 602; Modlitební setkání 18 – 19 h; Intervalový trénink – 19.15 – 20.15 h 

Středa: Výtvarná dílna pro dospělé 13.30 – 16.30 h; Intervalový trénink – 19.15 – 20.15 h 

Čtvrtek: Setkávání klubu klientů Fokus Hlinsko 13 – 16.30 h; Cvičení Pilates dospělí 18.15 – 

20.30 h 

Pátek: Bohoslužba 8 – 9 h (P. Petr Vtípil); Výuka zpěvu s Monikou Maškovou 13 – 17 h - obj. 

předem na tel.: 724 568 602 

Sobota: Bohoslužba 16.30 – 17.30 h (P. Pavel Čtvrtečka) 

Neděle: Bohoslužba 8 – 9 h (jáhen Jiří Hájek); Spolčo dívek 13 -15 let 17.15 – 19 h 

 

Aktivity mimo harmonogram 

29. října až 4. prosince -   Tvoříme pro radost naši i radost druhých – výstava výtvarných 

prací 

Pátek 10. listopadu od 17.30 h – Osud jménem Ležáky – podvečer vzpomínek, promítání, 

dialogu a otázek 

Pátek 17. listopadu od 15 h – Sametový koncert – klasické i novější skladby zahraje Jáchym 

Krampera 

 

Více informací na www.cj23.cz, FB: Centrum Jana XXIII.  

 

 

 

 

 

 

http://www.cj23.cz/


MATEŘSKÉ CENTRUM HLINEČÁNEK 
Pondělí  

od 9 do 11 h – herna s tvořením  

od 13 do 14.40 h – hrátky s angličtinou 

Úterý  

od 9 do11 h – zpívánky a hýbánky pro nejmenší  

od 14 do 15 h – malá technická univerzita  

Středa  

od 9 do 11 h – miminkovská herna 

2. středa v měsíci od 9 do 12 h – nosící sraz  

Čtvrtek  

od 9 do 11 h – volná herna 

Pátek  

od 15 do 17 h – volná herna  

 

Další připravované aktivity 

Cvičení s fyzioterapeutkou – cvičení pro děti 5 – 7 let 

Kurz baby masáží pro miminka – masáž nejmenších dětí i dětí nad 1 rok 

Povídání o kojení – beseda s laktační poradkyní 

Čtvrtek 30. l1.  – výroba parfému 

 

Bližší info na hlinecanek@email.cz, tel.: 777 602 436, 728 460 403,  www.hlinecanek.cz,  

nebo na Facebooku. Změna vyhrazena. 

 

 

ZŠ LEŽÁKŮ 
Pondělí 13. listopadu od 14 do 16 h  - BURZA ŠKOL 2023 

 

Čtvrtek 30. listopadu od 16 do 18 h – VÁNOČNÍ TĚŠENÍ NA LEŽÁKOVCE 

Koledy s pěveckým sborem Hlásek, vánoční dílničky pro děti a další. 

 

ZASTÁFKA KAFÉ 
Středa 8. listopadu v 18 h***  KURZ SWINGOVÉHO TANCE V PÁRU 

Lekce swingového tance LINDY HOP pro začátečníky. Rezervace na tel. 739 295 647. 

 

Čtvrtek 9. listopadu v 17 h***  POSILUJEME IMUNITU PŘIROZENOU STRAVOU 

Přednáška s ochutnávkou lektorky Pavly Šplíchalové. Rezervace na telefonu 607 067 427. 

 

Sobota 18. listopadu***  VOSKOVANÉ UBROUSKY A SÁČKY 

Rezervace na tel. 737 960 168. 

 

Neděle 26. listopadu v 17 h***  HUDEBNÍ SVAŘÁČEK 

Žáků ZUŠ Hlinsko a ZUŠ Havlíčkův Brod 

 

 

KD KLADNO 
Sobota 25. listopadu od 14 h***  VÁNOČNÍ JARMARK s tvořivou dílničkou pro děti, od 

17 h koncert pěveckého sboru JEŘABINY z Trhové Kamenice 

mailto:hlinecanek@email.cz
http://www.hlinecanek.cz/

